Gâmara íllãunírípal hp Éihpirãn Érptn
Eatahn hp âãn Bauln

x V .,»» rimªm“; Ek

REQUERIMENTO ;D E 8 PA O H O

1

. ........... wNº 004772 M M
:Moção de congratulação ao Jornal Tribuna,
“Ribeirão pela realização da 8ª Meia Maratona -W

Ribeirão Preto - SP

Senhor Presidente,

Neste ano de 2018 o Jornal Tribuna Ribeirão realizou a 8ª Meia Maratona
na cidade de Ribeirão Preto no dia 26 de agosto com percurso único de 21 K, a largada com início
as 07:00 horas e a chegada aconteceram no Ribeirão Shopping.

Isto posto, peço na forma regimental, que seja inserido em Ata de nossos
trabalhos, moção de congratulações ao Jornal Tribuna Ribeirão pela realização da 8ª Meia
Maratona - Ribeirão Preto - SP, oficiando o Diretor do Jornal o Sr, Eduardo Ferrari, após
aprovação dos demais membros desta Casa, cumprimentando-o pelo evento, oficiando—se o
mesmo a presente deliberação. extensiva a todos os funcionários do |Jomal Tribuna Ribeirão.

Sala das Sessões, 28 de agosto de 2018,

KLM/€, ,, &? //f
Jean Corauci //

_; Vereador ]

Ilmo. Sr.
Eduardo Ferrari
Diretor do Jornal Tribuna Ribeirão
Rua São Sebastião, 1380 - Centro
14.015-040 - Ribeirão Preto - SP